
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV
Číslo registrace

Název HS Sídlo HS Datum registrace

Název honitby

Honební starosta

Honební místostarosta

Členové honebního výboru

Zánik HS (datum, právní důvod výmazu)

Vstup do likvidace

Provedení konkursu

Zrušení HS (datum, důvod zrušení)

Slovní popis hranic honitby

  

20.6.2018

Začíná se od úvozové cesty v Kalovinách na konec meze k ořechům, od ořechů rovně po vrstevnici na švestkovou mez a po té stále rovně až na slánskou
cestu pateré doleva na železniční přejezd v obci Čeradice, dále po silnici směr Páleček k železničnímu bloku a tam hranice uhýbá doprava na západní okraj
ovocného sadu u rokle zvané Amerika. Po tomto kraji pokračuje hranice jižním směrem na mez vzdálenou cca. 150 m od silnice vedoucí od Pálečku na
křižovatku silnic Neprobylice - Páleček, dále po této silnici na Dřinovský potok, po tomto potoku doleva směr na obec Dřínov, asi po 500 m pokračuje hranice
doprava po katastru obce Dřínov a Královice. Dále po silnici okolo žel. zastávky až k železničnímu přejezdu směr Drchkov. Od železničního přejezdu hranice
pokračuje po silnici směrem do obce Dřinov, z obce Dřinov hranice pokračuje po silnici směrem k železničnímu přejezdu v obci Zlonice, tam hranice uhýbá
doleva po trati až do obce Lisovice. Na konci obce Lisovice pokračuje hranice severním směrem až na mez vedoucí od potoka na vyšínský borek a odtud po
mezi na konec úvozové cesty v Kalovinách.

Stradonice

Prošek Zdeněk Wilsonova 1501, Slaný 274 01

Mansfeld Jan Na Průhoně 250, Svinařov, 273 05

Příjmení, jméno, titul

2481/08/ŽPObec s rozšířenou působností Slaný

Honební společenstvo                    
Luka - Stradonice

Wilsonova 1501, Slaný, 274 01

10.6.2008

75142422

Příjmení, jméno, titul

Příjmení, jméno, titul
Čermák Miroslav

Adresa

Okružní 370, Slaný, 274 01

IČO

V Slaném

datum, likvidátor (jméno,adresa)

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkurzu, jméno, příjmení (obchodní firma) a sídlo insolvenčního správce 

Počet příloh

Zástupce ORP Ing. Antonín Laxa

Razítko a podpis ORP

Dne  

Adresa

Adresa 


